
Id: HTLOI-UDODF-BJYBZ-RGVST-BDGUN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/296/2010
RADY GMINY WERBKOWICE

z dnia 24 czerwca 2010 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez 
Gminę Werbkowice oraz określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, z późn. zm.) Rada Gminy Werbkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się od 1 września 2010 roku następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów 
prowadzonych przez Gminę Werbkowice: 

1) Szkoła Podstawowa w Gozdowie; 

2) Szkoła Podstawowa w Hostynnem Kolonii; 

3) Szkoła Podstawowa w Malicach; 

4) Szkoła Podstawowa w Sahryniu; 

5) Szkoła Podstawowa w Terebiniu; 

6) Szkoła Podstawowa w Werbkowicach; 

7) Gimnazjum w Werbkowicach; 

8) Gimnazjum w Sahryniu. 

§ 2. 

Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych 
przez Gminę Werbkowice: 

1) do obwodu Szkoły Podstawowej w Gozdowie należą miejscowości: Gozdów od nr 1 do 154, od nr 171 do 
185, nr 187, nr 189, od nr 191 do nr 193, od nr 195 do nr 197, Alojzów od nr 92 do 106; 

2) do obwodu Szkoły Podstawowej w Hostynnem Kolonii należą miejscowości: Hostynne, Hostynne 
Kolonia, Łotów, Dobromierzyce; 

3) do obwodu Szkoły Podstawowej w Malicach należą miejscowości: Malice, Łysa Góra, Kotorów, 
Wronowice od nr 27 do 95; 

4) do obwodu Szkoły Podstawowej w Sahryniu należą miejscowości: Adelina, Sahryń, Sahryń Kolonia, 
Terebiń od nr 170 do 184, Zagajnik, Turkowice, Wronowice od nr 1 do 26; 

5) do obwodu Szkoły Podstawowej w Terebiniu należą miejscowości: Terebiń od nr 1 do 169 i od nr 185 do 
205, Terebiniec od nr 48 do 69; 

6) do obwodu Szkoły Podstawowej w Werbkowicach należą miejscowości: Alojzów od nr 1 do 91, nr 107, 
Gozdów od nr 155 do 170, nr 186, nr 188, nr 194, Konopne, Terebiniec od nr 1 do 47 i od nr 70 do 87, 
Wilków od nr 43 do 94, Werbkowice, Strzyżowiec, Peresołowice; 

7) do obwodu Gimnazjum w Werbkowicach należą miejscowości: Alojzów, Dobromierzyce, Gozdów, 
Hostynne Kolonia, Hostynne, Konopne, Kotorów, Łotów, Łysa Góra, Peresołowice, Podhorce, Wilków, 
Werbkowice, Strzyżowiec, Terebiniec od nr 1 do 47 i od nr 70 do 87; 

8) do obwodu Gimnazjum w Sahryniu należą miejscowości: Adelina, Malice, Sahryń, Sahryń Kolonia, 
Wronowice, Terebiń, Terebiniec od nr 48 do 69, Turkowice, Zagajnik. 



Id: HTLOI-UDODF-BJYBZ-RGVST-BDGUN. Podpisany Strona 2

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Traci moc uchwała nr XXXI/218/2009 Rady Gminy Werbkowice z dnia 28 sierpnia 2009 roku w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę 
Werbkowice oraz określenia granic ich obwodów (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2009 r. Nr 116, poz. 2570). 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 


